_53.- -veam 3D. Ski & Showboard
Altenfelden Orts- / Vereinsmeisterschaft 2025

Ergebnisliste (Standard Wertung (Nach Klasse))

Ort: Hochficht
Strecke: Wenzelwiese
Startzeit: 13:00

Rang StNr Name

Bewerb: Riesentorlauf
Hohendiefferenz: 115m
Anzahl Tore: 16/16

Snowboard U15 minnlich
1 1 Stobich Thomas

Zwerge U4 weiblich
1 2 Kitzmiiller Alina
Zwerge U4 mannlich
1 3 Reinmiiller Paul
Bambini U6 weiblich
1 4 Leibetseder Lora
2 5 Altenhofer Romina
Bambini U6 mannlich
1 6 Gahleitner Lukas
2 7 Steininger Timo
Kinder U8 weiblich

9 Kainberger Nora

8 Kitzmiiller Isabella

1
2
3 10 Reingruber Julia
4 12 Hoglinger Sarah
5

11 LaherIsabella

Kinder U8 mannlich

1 15 Schaubmayr Moritz
2 14 Steininger Laurenz

3 13 Schaubmayr Lukas

Kinder U10 weiblich

1 19 Haider Johanna

2 20 Kainberger Miriam

3 18 Reingruber Eva

Zeitmessung: ALGE-Timing Produkte

Kurssetzer: Hartl S.
CHKR: Lorenz K.
Rennleiter: Stottner M.
Startrichter: Stottner M.

Nati Jahr Team

1972 NEU-STO

2021

2022 Stoa Buam

2020 Schivyou later
2020

2019
2020 Stoa Buam

2018
2017
2017
2017
2017

Wetter: sonnig
Temperatur: +8
Schnee: -1
Piste: weich

Gesamt Diff

43.56

1:46.63

1:44.36

1:19.18
1:24.42 +5.24

1:00.12
1:08.34 +8.22

48.42

51.57 +3.15
52.25 +3.83
53.80 +5.38

1:07.06 +18.64

2018 Marie & die Wilden Ke 48.51

2017 Stoa Buam

53.91 +5.40

2018 Marie & die Wilden Ke 54.92 +6.41

2015 Wackelkontakt
2015
2015

08.03.2025 - 16:11:07

34.89
40.79 +5.90
4591 +11.02

www.schiunion-altenfelden.com
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5}“ -veam 3D. Ski & Showboard
Altenfelden Orts- / Vereinsmeisterschaft 2025

Ergebnisliste (Standard Wertung (Nach Klasse

Rang StNr Name Nati Jahr Team Gesamt Diff
4 16 Hoglinger Melina 2015 46.61 +11.72
5 17 Schaubmayr Marie 2015 Marie & die Wilden Ke 48.59 +13.70

Kinder U10 méannlich

1 22 Gierlinger Tom 2015 35.07

2 21 Steininger Leo 2016 Stoa Buam 47.74 +12.67
3 23 Altenhofer Matheo 2016 52.55 +17.48
4 24 Schaubmayr Philip 2016 Marie & die Wilden Ke 1:35.42 +1:00.35

Kinder U12 weiblich
1 25 Steininger Lina 2013 Stoa’s 45.76

Kinder U12 ménnlich
1 27 Kitzmiiller Niclas 2013 42.62
2 26 Kitzmiiller Eric 2013 42.83 +0.21

Schiiler U14 weiblich
1 29 Radler Sarah 2012 36.99
2 28 Schauer Hanna 2012 41.08 +4.09

Schiiler U14 mannlich

1 30 Haider Florian 2011 Wackelkontakt 31.14

Schiiler U16 weiblich

1 32 Gierlinger Alisa 2010 31.60

2 31 Stobich Elisa 2009 NEU-STO 39.17 +7.57
Schiiler U16 mannlich

1 33 Neumiiller Julian 2009 NEU-STO 36.46

Jugend weiblich

1 34 Stottner Carolina 2007 einer schlaft immer 32.55

Jugend mannlich

1 36 Stottner Samuel 2006 einer schlaft immer 3191
2 35 Gabhleitner Florian 2007 einer schlaft immer 34.36 +2.45
37 Stobich Tobias 2006 DNS
Zeitmessung: ALGE-Timing Produkte 08.03.2025 - 16:11:07 www.schiunion-altenfelden.com
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_53.- -veam 3D. Ski & Showboard
Altenfelden Orts- / Vereinsmeisterschaft 2025

Ergebnisliste (Standard Wertung (Nach Klasse

Rang StNr Name

Alterskl. 11l weiblich
1 39 Morzinger Maria
2 38 Stobich Daniela

3 40 Riederer Irene

Alterskl. Il weiblich

1 42 Schaubmayr Katrin

2 41 Stottner Klaudia

3 69 Gierlinger Kornelia

4 43 Leibetseder Claudia

Alterskl. | weiblich

1 46 Reinmiiller Verena
2 44 Morzinger Raphaela
3 45 Leibetseder Lucia

Allgemein weiblich

1 47 Morzinger Elisa

2 48 Stottner Juliane

3 49 Wolfmayr Theresa
4 50 Schuster Eva

Alterskl. IV mannlich
1 52 Altenhofer Martin
2 51 Hartimayr Alfred

3 53 Leibetseder Bernhard

Alterskl. lll mannlich

1 54 Gahleitner Berthold

2 57
56 Wolfmayr Gerald
55 Kitzberger Gerhard

Schuster Reinhold

Alterskl. Il mannlich

1 62 Steininger Michael

2 60 Leibetseder Sebastian

Zeitmessung: ALGE-Timing Produkte

Nati Jahr

1969
1973
1973

1982
1976
1981
1975

1992
1994
1987

1997
2003
2003
2000

1957
1964
1957

1973
1965
1969
1965

1984
1979

08.03.2025 - 16:11:07

Team

NEU-STO

Pistenflizer

Stoa’s
Pistenflizer

Schi you later

Pistenflizer
einer schlaft immer
WolfSchus

Pistenflizer

Wackelkontakt

Schi you later

WolfSchus

Stoa’s

Gesamt Diff
37.14
39.67 +2.53
48.77 +11.63
39.92
40.93 +1.01
41.67 +1.75
42.89 +2.97
34.38
34.70 +0.32
41.56 +7.18
31.29
32.19 +0.90
34.93 +3.64
38.60 +7.31
38.95
38.96 +0.01
47.38 +8.43
31.71
34.52 +2.81
DNS
DNS
32.81
33.13 +0.32

www.schiunion-altenfelden.com

Tdc 8000

Seite3/4

Obm. Stottner Martin



5.1.- -ream 35. Ski & Showboard
Altenfelden Orts- / Vereinsmeisterschaft 2025

Ergebnisliste (Standard Wertung (Nach Klasse

Rang StNr Name

3
4
5

59
63
58
61

Riederer Wolfgang
Schaubmayr Martin
Stéttner Martin

Peer Manfred

Alterskl. | mannlich

1
2
3

65
66
64

Steininger Stefan
Haider Harald

Noringbauer Simon

Allgemein mannlich

1
2

67
68

Schuster Daniel

Wolfmayr Lukas

Zeitmessung: ALGE-Timing Produkte

Nati Jahr
1977
1980
1977
1982

1985
1985
1985

1998
1998

08.03.2025 - 16:11:07

Team

Stoa’s
Wackelkontakt

Schi you later

WolfSchus
WolfSchus

Gesamt Diff
35.02 +2.21
35.87 +3.06
37.00 +4.19

DNS
33.72
39.01 +5.29
42.66 +8.94
34.29
34.83 +0.54

www.schiunion-altenfelden.com
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5.1.- -Team 35. Ski & Snowboard

Altenfelden Orts- / Vereinsmeisterschaft 2025

Ortsmeister/in (Standard Wertung (Alle))

Ort: Hochficht Bewerb: Riesentorlauf Kurssetzer: Hartl S. Wetter: sonnig

Strecke: Wenzelwiese Hohendiefferenz: 115m CHKR: Lorenz K. Temperatur: +8

Startzeit: 13:00 Anzahl Tore: 16/16 Rennleiter: Stottner M. Schnee: -1

Startrichter: Stéttner M. Piste: weich

Rang StNr Name Nati Jahr Laufl Lauf2 Gesamt Diff
1 47 Morzinger Elisa 1997 Pistenflizer 31.29 30.58 1:01.87
2 32 Gierlinger Alisa 2010 31.60 30.91 1:02.51 +0.64
3 30 Haider Florian 2011 Wackelkontakt 31.14  31.61 1:02.75 +0.88
4 54 Gahleitner Berthold 1973 31.71 31.05 1:02.76 +0.89
5 36 Stottner Samuel 2006 einer schlaft im 31.91 31.29 1:03.20 +1.33
6 48 Stottner Juliane 2003 einer schlaft im 32.19 32.07 1:04.26 +2.39
7 34 Stottner Carolina 2007 einer schlaft im 32.55 32.41 1:04.96 +3.09
8 62 Steininger Michael 1984 Stoa’s 32.81 33.05 1:05.86 +3.99
9 60 Leibetseder Sebastian 1979 33.13 33.80 1:06.93 +5.06
10 65 Steininger Stefan 1985 Stoa’s 33.72 33.47 1:07.19 +5.32
11 67 Schuster Daniel 1998 WolfSchus 34.29 33.45 1:07.74 +5.87
12 35 Gabhleitner Florian 2007 einer schlaft im 34.36 33.45 1:07.81 +5.94
13 46 Reinmiiller Verena 1992 Stoa’s 34.38 33.61 1:07.99 +6.12
14 57 Schuster Reinhold 1965 WolfSchus 34.52 33.71 1:08.23 +6.36
15 44 Morzinger Raphaela 1994 Pistenflizer 34.70 34.13 1:08.83 +6.96

Zeitmessung: ALGE-Timing Produkte 08.03.2025 - 16:30:07 www.schiunion-altenfelden.com
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5.1.- -Team 35. Ski & Snowboard

Altenfelden Orts- / Vereinsmeisterschaft 2025

Team-Ergebnisliste (Standard Wertung (Alle))

Ort: Hochficht
Strecke: Wenzelwiese
Startzeit: 13:00

Rang StNr Name

Bewerb: Riesentorlauf
Hohendiefferenz: 115m
Anzahl Tore: 16/16

1 NEU-STO

33
31
38

Neumdller Julian
Stobich Elisa
Stobich Daniela

1 Stobich Thomas

2 Schi you later

45
64
53

Leibetseder Lucia
Noringbauer Simon

Leibetseder Bernhard

4  Leibetseder Lora
3 Wackelkontakt

30
19
51
66

Haider Florian
Haider Johanna
Hartlmayr Alfred
Haider Harald

4 Pistenflizer

47
44
50
41

Morzinger Elisa
Morzinger Raphaela
Schuster Eva

Stottner Klaudia

5 WolfSchus

67
57
68
49

Zeitmessung: ALGE-Timing Produkte

Schuster Daniel
Schuster Reinhold
Wolfmayr Lukas

Wolfmayr Theresa

Kurssetzer: Hartl S.
CHKR: Lorenz K.
Rennleiter: Stottner M.
Startrichter: Stottner M.

Nati

08.03.2025 - 16:26:37

Wetter: sonnig
Temperatur: +8

Schnee: -1
Piste: weich
Jahr Gesamt Diff
1:55.30 -4.66
2009 36.46
2009 39.17
1973 39.67
1972 (43.56)
2:11.60 +11.64
1987 41.56
1985 42.66
1957 47.38
2020 (1:19.18)
1:44.99 -14.97
2011 31.14
2015 34.89
1964 38.96
1985 (39.01)
1:44.59 -15.37
1997 31.29
1994 34.70
2000 38.60
1976 (40.93)
1:43.64 -16.32
1998 34.29
1965 34.52
1998 34.83
2003 (34.93)

www.schiunion-altenfelden.com
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5.1.- -ream 35. Ski & Showboard
Altenfelden Orts- / Vereinsmeisterschaft 2025

Team-Ergebnisliste (Standard Wertung (Alle

Rang StNr Name

6

62
65
46
25

36
48
34
35

15
17
13
24

21
14

Stoa’s

Steininger Michael
Steininger Stefan
Reinmdller Verena
Steininger Lina
einer schlaft immer
Stottner Samuel
Stottner Juliane
Stoéttner Carolina
Gabhleitner Florian
Marie & die Wilden Kerle
Schaubmayr Moritz
Schaubmayr Marie
Schaubmayr Lukas
Schaubmayr Philip
Stoa Buam
Steininger Leo
Steininger Laurenz
Steininger Timo

Reinmiller Paul

Zeitmessung: ALGE-Timing Produkte

08.03.2025 - 16:26:37

Nati

Jahr

1984
1985
1992
2013

2006
2003
2007
2007

2018
2015
2018
2016

2016
2017
2020
2022

Gesamt Diff
1:40.91 -19.05
32.81
33.72
34.38
(45.76)
1:36.65
31.91
32.19
32.55
(34.36)
2:32.02
48.51
48.59
54.92
(1:35.42)
2:49.99
47.74
53.91
1:08.34
(1:44.36)

-23.31

+32.06

+50.03

www.schiunion-altenfelden.com
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35. Schi- und Snowboard
Orts- und Vereinsmeisterschaft 2025

POKAL- und Warenpreise Spenden

ad.oro Schmuck

Altenhofer Martin

ATM Mehringer

Beissmann Daniel - Lembach

Bosna Plus

Biurgermeister Gattringer Klaus

Eder - Bikes u. Reifen
Eidenberger Franz KFZ
Filati

Fitness Kiesl

FPO Altenfelden

Generali - Lang Franz

GH Aumdiller

GH Bruckwirt - Familienhotel
GH Zeller

Gierlinger Schweil3technik
HABAU

Hackl Baun - Fam. Fuchs
Haderer Sports

Hoferhof

IAT - Helmut Morzinger
Juliberg - Schauer Thomas
Khollar Dagmar - Ful3pflege

Kneidinger 1880

Kneidinger Center - Skoda

Leibetseder Willi - Gas Wasser Heizung
Lorenz Klaus - Elektro

Luciano

MB-Elektrotechnik e.U. - Bumberger Manuel
MiniBagger - Zauner Martin

Pichler Fahrschule

Pdchtrager Autohaus

Powercut - Stobich Daniela

Powerprint

Reifen Krenn

Scheschy Tischlerei

Schmidhofer GmbH

SPO Altenfelden

Steininger Sabine - Versicherungsmaklerin
Trattoria Einstein

Truck Center Katzinger

Wildpark Altenfelden - Laher Barbara
Wildparkwirt Altenfelden

Wolfmayr Franz - Backerei

Wolfmayr Gerald - Backerei

Wolfmayr Johannes - Reit & Fahrstall

Wirth - Leitner Willi

DANKE

allen Sponsoren fir die Unterstiitzung!
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